NÜKLEON Güçlü Kuruluş, Yeni Hedefler…
2008’de kurulan NÜKLEON Laboratuvar
Cihazları, bugün ülkemizin en hızlı büyüyen
laboratuvar cihazı üreticilerinden birisidir.
2008 yılında küçük bir atölyede faaliyetlerine
başlamıştır. Bugün üretiminin büyük çoğunluğu
yerli imkanlarla ve 2000 metre kare kapalı alanda
sürdürmektedir. Bünyesinde 2 şirket ve 3 marka,

(BxExY)mm
Kazan
Hacmi
Ultrasonik
Frekans KHz.
Ultrasonik
Güç Wath
Isıtıcı
Güç
Toplam
Güç
NUB-04 Analog 250x150x250 240x137x150 4 Lt.
28
100 250 350
NUB-06 Analog 310x160x300 300x240x200 6 Lt. 100 500 600
NUB-10 Analog 310x255x350 290x240x150 10 Lt. 200 500 700
NUB-12 Analog 310x315x400 290x240x200 12 Lt. 200 500 700
NUB-18 Analog / Dijital 340x315x400 330x300x200 18 Lt. 250 500 750
NUB-28 Analog / Dijital 515x310x420 500X300X200 28 Lt. 400 1000 1400
NUB-40
Analog / Dijital
(İsteğe Bağlı)
400X400X250 40 Lt.
İsteğe Bağlı - -
NUB-50 600x300x300 50 Lt.
NUB-60 500x600x200 60 Lt.
NUB-64 400x400x400 64 Lt.
NUB-90 450x450x450 90 Lt.
NUB-150 500x600x500 150 Lt.
NUB-250 600x700x600 250 Lt.
Parça temizliğinde mükemmellik...
ULTRASONİK SU BANYOSU
NUB SERİSİ
Analog

Opsiyonlar Özel Nükleon yazılımlı digital LCD kontrol paneli, motorlu açılıp kapanabilen ön cam, kabin içinde isteğe bağlı
hortum uçlu gaz ve su çıkış nozulları.
Güç Değeri 220 V, 50 Hz.
MODEL
BASIC NCO SERİSİ
MODEL
PRO NCO SERİSİ
KABİN ÖLÇÜSÜ
(cm) (ExDxY)
DIŞ ÖLÇÜ (cm)
(ExDxY)
KABİN ÖLÇÜSÜ
(cm) (ExDxY)
DIŞ ÖLÇÜ (cm)
(ExDxY)
BASIC NCO-90T 89,5x66x80 90x75x145 NCO-90T 89,5x66x80 90x75x145
BASIC NCO-120T 119,5x66x80 120x75x145 NCO-120T 119,5x66x80 120x75x145
BASIC NCO-150T 149,5x66x80 150x75x145 NCO-150T 149,5x66x80 150x75x145
BASIC NCO-180T 179,5x66x80 180x75x145 NCO-180T 179,5x66x80 180x75x145
22
Güvenli saklama için...
KİMYASAL SAKLAMA DOLABI
NKS SERİSİ